
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Увалобитиинская СШ» 

 

ПРИКАЗ  

 

15.04.2024                                                                                                                     № 19 

д.Увальная Бития 

О создании центра образования цифрового, естественно-научной и 

технологической  направленностей «Точка роста» в МБОУ «Увалобитиинская 

СШ» на 2023/24 учебный год 

На основании приказа управления образования Саргатского МР  от 10.04.2024 № 401 

«О создании и функционировании центров образования цифрового естественно-

научной и технологической направленностей "Точка роста" в Саргатском районе в 

2023–2024 годах» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о центре образования цифрового цифрового 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

(приложение 1). 

2. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных мероприятий по 

созданию на базе школы центра образования цифрового и цифрового 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 

составе: 

 Тиссен Е.А.., заместитель директора по УВР; 

 Ильина Л.А.., заместитель директора по ВР; 

 Кремер Г.Л., руководитель «Точка роста»; 

 

1. Назначить руководителем центра образования цифрового цифрового 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» Кремер Г.Л. 

2. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий центра образования цифрового цифрового естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста» на 2023/24 учебный год 

(приложение 2). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Тиссен Е.А. 

                                    Директор                                        А.В.Тиссен  

 


